Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 71/12/2020
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 23 grudnia 2020 r.

zmieniajgce zarzadzenie nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca
2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarzadu Droég
i Mostow w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920)
oraz§ 6 ust. 2 Statutu jednostki budzetowej pod nazwg Zarzgd Drég i Mostow
w Lublinie, stanowigcego zatgcznik do uchwaty nr 80/VIII/2011 Rady Miasta Lublin
z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki budzetowej pod nazwg Zarzad
Drog i Mostéw w Lublinie z p6ézn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do =zarzadzenia nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Zarzgdu Drog i Mostow w Lublinie, stanowigcym
zatgcznik do zarzgdzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 .
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarzadu Drég i Mostéw
w Lublinie zmienionym zarzgdzeniem nr 71/8/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 sierpnia 2020 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 czerwca
2020 r. z pozn. zm.) wprowadzam nastepujgce zmiany:

1) w § 20 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
»2) hadzoruje oczyszczanie drog;”;

2)w § 21 wust. 1:
a) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

»9) wnioskujg do Dyrektora, za posrednictwem bezposredniego przetozonego,
w sprawie awansow, podwyzek oraz nagrod dla podlegtych pracownikéw,
zgodnie z ustalonym w tym zakresie, w drodze odrebnego zarzgdzenia
regulaminem;”,

b) pkt 12 i 13 otrzymujg brzmienie:

»12) wnioskujg do Dyrektora, za posrednictwem bezposredniego przetozonego,
w sprawach zatrudnienia bgdz zwolnienia pracownika w podlegtej komorce
organizacyjnej;

Nr dokumentu Mdok: 170180/12/2020 strona 1z 2



A
A 'l

AR “'-':ll"“,ﬁh_ JJ— L

g,

13) nadzorujg przestrzeganie dyscypliny pracy oraz wnioskujg do Dyrektora,
za posrednictwem bezposredniego przetozonego, o zastosowanie kar
porzgdkowych dla podlegtych pracownikow;”.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 170180/12/2020


http://www.bip.lublin.eu/

	W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie zmienionym zarządzeniem nr 71/8/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 sierpnia 2020 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2020 r. z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany:
	1) w § 20 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) nadzoruje oczyszczanie dróg;”;
	2) w § 21 w ust. 1:
	a) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
	„9) wnioskują do Dyrektora, za pośrednictwem bezpośredniego przełożonego, w sprawie awansów, podwyżek oraz nagród dla podległych pracowników, zgodnie z ustalonym w tym zakresie, w drodze odrębnego zarządzenia regulaminem;”,
	b) pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie:
	„12) wnioskują do Dyrektora, za pośrednictwem bezpośredniego przełożonego, w sprawach zatrudnienia bądź zwolnienia pracownika w podległej komórce organizacyjnej;
	13) nadzorują przestrzeganie dyscypliny pracy oraz wnioskują do Dyrektora, za pośrednictwem bezpośredniego przełożonego, o zastosowanie kar porządkowych dla podległych pracowników;”.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Prezydent Miasta Lublin
	(-) dr Krzysztof Żuk
	Rozdzielnik:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

